González Hermosillo 64 CP 47120 Jalostotitlán, Jalisco **T 431 746 4500**

PRESENTE

Comité de Transparencia del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Jalostotitlán, Jalisco.

En Jalostotitlán, Jalisco siendo las 10 horas con 07 minutos del día 27 de Enero del año 2022, por lo que estando reunidos en el salón de cabildo, los que integran la Comité Municipal en Materia de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Jalostotitlán, con fundamento en el Reglamento del Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Jalostotitlán, así como en los Artículos 1, 6, 16 párrafo segundo y 115 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 4, 9, 15 fracción IX, 73, 77 y 86 de la Constitución Política del Estado de Jalisco; 40, 41, 42 y 44 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco; así como lo dispuesto por la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios., se procede a celebrar esta sesión Extraordinaria, y acto continuo se procederá a tomar lista de asistencia y en su caso hacer la correspondiente declaratoria de quorum legal:

I.	El Presidente Municipal o su representante.	
	C. JOSE ALVAREZ CAMPOS	PRESENTE
II.	La Presidenta del DIF Municipal	
	MARIA YESEB IVONNE ALVAREZ CAMPOS	PRESENTE
III.	La Sindica Municipal Presidenta de la Comisión de Hacienda.	
	LIC. LAURA HORTENSIA LOMELI SANCHEZ	PRESENTE
IV.	El Secretario General del Ayuntamiento LCP RAUL SOTO	
	RAMIREZ	PRESENTE
V.	El Representante del Sector Agrario ROBERTO REYNOSO	

ORDEN DEL DIA

Lista de asistencia y declaratoria de quorum.

GONZALEZ

- 2.- Aprobación del orden del día.
- 3.- Exposición de asuntos varios.



Jose Alvorer C.



González Hermosillo 64 CP 47120 Jalostotitlán, Jalisco **T 431 746 4500**

Haciendo uso de la voz, la Presidenta del DIF Municipal sede la palabra al L.C.P. Rubén Pérez Lozano, quien expone al presente comité la situación que guarda la recepción de solicitudes de información, notificados vía electrónica, así como presenciales.

Integrantes del Consejo, en virtud que ha sido agotado el orden del día, se declara concluida la presente sesión, a las 10 horas con 38 minutos del día de hoy, firmando los que en ella intervinieron.

C. JOSE ALVAREZ CAMPOS
Presidente Municipal de Jalostotitlán

C. MARIA Y. IVONNE ALVAREZ
CAMPOS

Presidenta de DIF Municipal

LIC. LAURA HORTENCIA LOMELI SANCHEZ Síndico Municipal L.C.P. RAUL SOTO RAMIREZ Secretario General del Ayuntamiento

C. ROBERTO REYNOSO GONZALEZ Representante del Sector Agrícola

